
     

 

45020 
 

   
  

1 / 3 
 

 

 

                     

   

Městská část Praha 9 
 

 

Marek Schulz 
 

 

Sokolovská 14/324 
 

 

180 49  Praha 9 
 

 

 
 

 

  
 

    

Kärcher spol. s r.o. 
 

Jakub Holeček 
 

Modletice 141 
 

251 01 Modletice 
 

Česká republika 
 

 
 

   

                     

 

Vaše reference 
 

 

   

 

 
 

   

 

 

Vaše zpráva 
 

  

   

 
 

 

   

 

              

   

Naše reference 
 

 

  

 
 

  

 

 

Telefon 
 

 

  

 
 

  

 

 

Datum 
 

 

  

10. 12. 2019 
 

  

 

    

                     
        

  
 

      

 

Vážený pane Schulzi, 
 

   

      

Těší nás Váš zájem o produkty značky Kärcher. Děkujeme Vám za Vaši poptávku, níže zasílám nabídku: 
 

  

      

 

 

                     

     

 

 

BD 50/50 C Classic Bp 
 

 

    

  

BD 50/50 C Bp Classic je cenově výhodný a kompaktní základní model třídy 
bateriových podlahových mycích strojů s odsáváním. Mycí automat je 
koncipován pro plošný výkon až do 2000 m²/h. 

 

     

 

   

   

Popis položky: 
 

Při používání stroje BD 50/50 C Bp Classic vždy vidíte na čištěnou plochu. To zajišťují kompaktní rozměry 
tohoto bateriového podlahového mycího stroje s odsáváním a s kotoučovou technikou. Stejně tak, jako je 
dobrý výhled na čištěnou plochu, tak je i jednoduchá obsluha díky panelu Kärcher EASY Operation. 
Možnosti nastavení a funkce stroje jsou redukovány na to nejdůležitější, takže odpadá dlouhé zaučování 
personálu. Podlahový mycí stroj s odsáváním Kärcher BD 50/50 C Bp Classic doporučujeme pro používání 
v supermarketech, hotelích nebo ve zdravotnických zařízeních. 

 

 
 

   

   
 

Vybavení: 
 

  

Cenově výhodný základní model 
    - Velmi dobrý poměr ceny a výkonu. 
    - Redukováno na nejdůležitější funkce. 
Jednoduchá obsluha díky panelu EASY-Operation 
    - Samovysvětlující symboly a přehledné obslužné pole. 
    - Krátká doba zaškolení. 
    - Jednoduché zacházení se strojem díky sníženému počtu obslužných prvků, které jsou žlutě kódovány. 
 Velký objem nádrže při zachování kompaktních rozměrů 
    - Obzvláště obratný. 

  



     

 

45020 
 

   
  

2 / 3 
 

 

 

    - Umožňuje velmi dobrý výhled na čištěnou plochu. 
    Velká pracovní šířka 
    - Vestavěná kartáčová hlava s kotoučovým kartáčem 51 cm. 
    - K hospodárnému čištění středně velkých objektů. 
    Velká přihrádka na baterie pro všechny běžné typy baterií 
    - Snadno přístupná přihrádka na baterie pro rychlou výměnu baterie. 
    - Vhodné i pro vícesměnný provoz. 
    Home-Base-System 
    - Možnosti pro uložení dalšího příslušenství nebo pracovních nástrojů. 
    - Možno přepravovat dodatečné čisticí nádoby. 
    Panel EASY-Operation 
    - Obsluha pomocí jednoho spínače. 
    - Jednoduché používání. 
    Jednoduché přiřazení funkcí díky žlutým ovládacím prvkům 
    - Krátká doba zaškolení i pro neškolený personál. 
    K dodání s rovnou nebo zahnutou sací lištou 
    - Nastavitelné pro příslušné podlahy. 
    Robustní obslužné prvky s dlouhou životností 
    - Vhodné pro každodenní provoz. 
    - Dlouhá životnost. 
     

  

   

  

 
  

 

 

  
 

   
   

                     

       

Technické údaje: 
 

 

   

 

Pracovní šířka 
kartáčů 

510 mm 

Pracovní šířka sání 850 mm 

Příkon 1100 W 

Objem nádrže na 
špinavou vodu 

50 l 

Trakční motor -  

Objem nádrže -  

Počet otáček kartáčů 180 U/min 

Hladina hluku 66 dB(A) 

Baterie 24 V 

Typ baterií -  

Frekvence -  

Přítlak kartáčů 27,3-28,5 g/cm² 

Plošný výkon, 
teoretický 

2040 m²/h 

Napětí -  

Hmotnost 57 kg 

Hmotnost s baterií 134 kg 

Rozměry (D x Š x V) 1185 x 540 x 1000 mm 

Druh pohonu Baterie  

Spotřeba vody -  
  

  

Rozsah dodávky: 
 

 

 Baterie 
 

 Diskové kartáče 

 

 Systém dvou nádrží 
 

 Sací lišta 
 

  

    

               



     

 

45020 
 

   
  

3 / 3 
 

 

 

 
 

 

 

Cena: 

 

 

   

 

 Objednací č.: Popis Cena za 
položku 

Počet ks Cena položky na 
řádku 

 

1.127-001.0 BD 50/50 C Classic Bp 72 000,00 Kč 
bez DPH 

1 72 000,00 Kč 
bez DPH 

  RM 756, 10 litrů – neutrální čistící 
prostředek, pH 9 

1 050,00 Kč 
bez DPH 

1   1 050,00 Kč 
bez DPH 

   Mezisoučet 73 050,00 Kč 
bez DPH 

   SLEVA - 4% 

   Celkem 70 128,00 Kč 
bez DPH 

 

   
 

 

    

  

Cena je včetně baterií, nabíječky a sací lišty. 
 

 

Součástí cenové nabídky je odborné zaškolení obsluhy. 
 
Doprava: Zdarma 

 
 
 
V případě jakýchkoli dotazů jsem Vám k dispozici. 

 

   

 

S přátelským pozdravem 
 
 
Jakub Holeček 
 
Key Account Manager 
 
 

 
 
KÄRCHER spol. s r.o. 
Modletice 141 
251 01 Modletice 

Mobil: +420 725 918 594 
 
jakub.holecek@karcher.cz  
www.karcher.cz  
 

 

   

 

 

 

mailto:jakub.holecek@karcher.cz
http://www.karcher.cz/

